
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2025. 9

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

VALOR TOTAL de R$ 668.072,84 (DEZOITO MIL E 
CINQUENTA REAIS).

Rio Novo do Sul (ES), 12 de fevereiro de 2025.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

Protocolo 1491010

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 016/2025

OBJETO: Aquisição de pallets de plástico, em 
material PEAD. ABERTURA DE LICITAÇÃO: 
25 de fevereiro de 2025. RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: a partir das 8:00h do dia 12 
de fevereiro de 2025 até às 7:59h do dia 25 
de fevereiro de 2025. SESSÃO DE DISPUTA: 
8:30h do dia 25 de fevereiro de 2025. LOCAL 
DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao BLL 
compras. O edital completo poderá ser retirado 
pelos interessados no site da Prefeitura 
Municipal: www.pmsmj.es.gov.br ou www.
bllcompras.org.br. Maiores esclarecimentos 
poderão ser obtidos através do telefone (27) 
3263-4848.
ID CidadES: 2025.062E0700001.02.0006

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1490837

Santa Teresa

NOVA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
Código Cidades 

2025.063E0700001.01.0004
O Município de Santa Teresa - ES, através 
de sua pregoeira, leva ao conhecimento dos 
interessados que, após deferimento aos pedidos 
de impugnação, fica marcada a nova data de 
abertura da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 
N°059/2024 cujo objeto é a Aquisição de 
gêneros alimentícios (cereais, doces, etc.).

ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: 9 horas do dia 25/02/2025.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - 
Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa 
Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.portalde-
compraspublicas.com.br

Santa Teresa, 11 de fevereiro de 2025.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 1491423

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2025
DATA DE ABERTURA: 25/02/2025 às 13 h.
OBJETO: Aquisição de lanches e refeições, para 
eventos, reuniões, capacitações e treinamentos 
em serviço, para atendimento as necessidades 
administrativas da Prefeitura Municipal de São 
Gabriel da Palha e suas Unidades Administrativas e 
demais Secretarias . O edital poderá ser retirado no 
site www.saogabriel.es.gov.br ou www.portal-
decompraspublicas.com.br. Demais informações 
pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 12/02/2025.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1491411

São Mateus

AVISO DE PUBLICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA 
Nº 001/2025 - DISPENSA ELETRÔNICA
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES.
Processo Nº: 1952/2025. Objeto: AQUISIÇÃO 
DE GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS E 
RECARGA DE GALÃO PARA ATENDIMENTO 
DAS NECESSIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Data sessão pública: 17/02/2025. Horário da 
Fase de Lances: das 08h31 até 15h00.
O certame será realizado por meio da plataforma 
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o aviso 
na íntegra disponível na plataforma, no Portal da 
Transparência, no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2025.067E0500002.09.0001

São Mateus, 11/02/2025.
Robson Aurélio de Oliveira

Secretário Mun. de Assistência Social
Protocolo 1490989

AVISO DE PUBLICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA 
Nº 001/2025 - DISPENSA ELETRÔNICA
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE 
ADMINISTRAÇÃO. Processo Nº: 1870/2025. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO PARA ATENDER SECRETARIA 
MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E REC. HUMANOS.
Data sessão pública: 17/02/2025. Horário da 
Fase de Lances: das 08h31 até as 15h00.
O certame será realizado por meio da plataforma 
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o aviso 
disponível na plataforma, no Portal da Transparência, 
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2025.067E0600001.09.0002

São Mateus, 11/02/2025.
Máxima Mereguette de Oliveira
Secretária Mun. de Administração

Protocolo 1491456

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 às 21:14:36 Código de Autenticação: 3ddada1f


